

ГИППО
ЛЮБЮ, И ВСЁ ТУТ!

ЧЕРНАЯ ПЯТНИЦА

10-16
ФЕВРАЛЯ 2026

✓✓✓✓✓✓✓✓
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

6.99

Ананас 1 кг



~~29.99~~ **-30%**
20.99

Креветки Королевские вар
мор н/р 50/70 1 кг

Изделия макаронные
Barilla Баветте/капеллини/
спагеттини/спагетти №5
гРА в/с 450 г

~~4.30~~ **-17%**
3.59

7,98 р/кг



~~11.49~~ **-31%**
7.99

63,92 р/кг

Сыр мягкий с белой плесенью
President Camembert жир 45%,
125 г



~~24.99~~ **-36%**
15.99

Конфеты Raffaello Кокос-
миндаль 150 г



~~29.99~~ **-17%**
24.99

99,96 р/кг

Кофе молотый Lavazza
Qualita Oro 250г ж/б

все акционные предложения смотрите на www.gippo.by

ГИППО

ПОКУПАЙТЕ ОНЛАЙН С БЫСТРОЙ ДОСТАВКОЙ
гиппо market
www.gippo-market.by

Асобеае!
МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ



14 февраля

Дарим с любовью!



Торт Прара Artesso 1 кг

26.99



Торт Бордо с вишней
Artesso 1 кг

25.99



Мороженое-торт Loventa
Клубника-малина-черника
500 г

~~16.30~~
12.99

*Только для Гипермаркетов 25,98 р/кг



Ананас десертный
Артфрут

~~12-16.02~~
39.99



Голубика Артфрут 125 г

~~12-16.02~~
10.99



Малина Артфрут 125 г

~~12-16.02~~
25.99



Ягодный микс голубика-
малина Артфрут 250 г

~~12-16.02~~
39.99



Черешня Артфрут 450 г

~~12-16.02~~
49.99



Конфеты шок Ferrero
Rocher с крем нач и
лесн орех 125г

~~27.11~~
22.99

183,92 р/кг



Конфеты Raffaello
Миндали 90 г

~~15.39~~
11.99

15.39



Конфеты Адель
Миндаль-вишня
150 г

~~10.59~~
7.99



Драже Самой
обворожительной/Здорового
желая! AtAg 110 г

~~9.13~~
6.49



Сырная тарелка десертная
Особый Вечер 120 г

~~18.94~~
15.99

*Только для Гипермаркетов 133,25 р/кг



Сырная тарелка Винный
Вечер 115 г

~~16.31~~
13.49

*Только для Гипермаркетов 117,30 р/кг



Конфеты Застольный
закусон AtAg 100 г

~~10.76~~
7.99



Шоколад белый Nestle
Шоколадные пузырьки 70 г

~~4.35~~
5.19

5.19

ГИППО

Специальное предложение действует только при наличии товаров на складе магазина. При расхождении цен, указанных в листовке и магазине, верными считать цены в магазине. Внешний вид товара может отличаться от изображения, представленного в листовке. В магазинах с круглосуточным режимом работы акционные цены начинают действовать с 7:00.

МЯСО

МАНИЯ

хорошие
цены на мясо
каждый день



12.99

Куриное филе охл
Витебская ПТФ 1 кг



11.59

Котлета Папарачь-кетка
п/ф охл Фабрика
Кухни 1 кг



21.49

Филе индейки
Индейка из Лиды охл 1 кг



16.99

Утка Праздничная
фаршированная
п/ф охл Фабрика
Кухни 1 кг



13.29

Крыло цыпленка
в маринаде Готовим
с любовью! п/ф охл 1 кг



12.49

Плечики в маринаде
с кунжутом п/ф охл
Витебская ПТФ 1 кг



28.29

Шейка свиная
в маринаде для запекания
Готовим с любовью
п/ф охл 1 кг



14.99

Отбивная из филе
п/ф охл Витебская
ПТФ 1 кг



13.99

Колбаски из птицы
Венские п/ф охл 1 кг



4.99

Апельсин
1 кг

3.99

Помело
1 кг

7.99

Авокадо Хасс
2 шт 320 г

5.99

Мандарин
1 кг

6.99

Виноград Синий
Молдова
1 кг

ГИППО

10-16 ФЕВРАЛЯ

✓✓✓✓✓✓✓
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

Кожная патица родное, своё!



Колбаса оригинальная
Мясной Дуэт с/к в/с
Гродненский МК 1 кг

~~37.99~~
29.99 -21%



Полендвица Новая с/к
Слонимский МК 1 кг

28.99



Колбаса Кремлевская в/с
вар Брестские традиции
650 г

6.49

9,96 р/кг



Соиски Мишутка Детские
в/с Беллит 480 г

5.99

12,48 р/кг



Форель радужная Океан в
подарок филе-куски без
кожи с/с 200 г

~~14.99~~
11.99 -20%

59,95 р/кг



Тунец желтоперый Океан в
подарок филе-куски без
кожи с/с 200 г

~~12.99~~
10.99 -15%

54,95 р/кг



Мясо Креветки Оригинал
вар-мор Санта Бремор
250 г

~~12.99~~
9.99 -23%

39,96 р/кг



Филе сельди деликатесное
Матяс Оригинальное
250 г

4.79

19,16 р/кг



Сыр п/тв жир 45% 1 кг

17.99



Сыр п/тв Bonfesto Cooking
Чеддер Лайт/Мозарелла
жир 40% 600 г

~~22.16~~
18.69 -16%

*Только для Гипермаркетов
31,15 р/кг



Сыр мягкий Bonfesto
сливочный Mascarpone
жир 78% 250 г

~~9.97~~
7.99 -20%

31,96 р/кг



Сыр творожный Bonfesto
Cream Cheese Сливочный
жир 70% 400 г

~~9.98~~
8.99 -10%

22,48 р/кг



Сыр творожный Bonfesto
Cream Cheese
Сливочный/вяленые
томаты жир 65% 125 г

~~4.23~~
3.29 -22%

26,32 р/кг



Сыр Bonfesto Balance
Mozzarella Mini/maxi жир
30% 100 г

~~3.52~~
2.99 -15%

29,90 р/кг



Масло сладкосливочное
Крестьянское жир 82.5%
180 г

3.99

22,17 р/кг



Салат Санта Бремор
Свёкла с соусом
майонезным 250 г

~~1.96~~
2.80 -30%
каждый 2-й
товар в чеке

11,26 р/кг



Пельмени из свинины
Бабушка Аня п/ф мороз
430 г

~~5.40~~
3.99 -26%

9,28 р/кг



Тесто слоеное дрожжевое
Бабушка Аня мороз 450 г

~~3.97~~
2.99 -25%

6,64 р/кг



Круассаны Бабушка Аня
мороз 425 г

~~7.57~~
5.99 -21%

14,09 р/кг



Мороженое пломбир 20
копеек Ваниль/шоколад
225 г

~~5.70~~
4.49 -21%

19,96 р/кг

ГИППО

Специальное предложение действует только при наличии товаров на складе магазина.
При расхождении цен, указанных в листовке и магазине, верными считать цены в магазине.
Внешний вид товара может отличаться от изображения, представленного в листовке.
В магазинах с круглосуточным режимом работы акционные цены начинают действовать с 7:00.



Продукт из свинины
Окорочок Домашний
к/в Брестский МК 1 кг

20.34
15.99 -21%



Форель потр б/г
морож 1 кг

41.99
32.99 -21%



Лосось Атлантический
стейк морож 400 г

29.99
22.99 -23%

57,48 р/кг



Лососевые порции Vici
Оригинальные из фарша
рыб п/ф морож 1 кг

16.99
11.99 -29%



Колбаса С маслицем в/с
вар Брестский МК 1 кг

9.69



Сардельки С сыром в/с
Юнимит 1 кг

8.69



Колбаса салями Сервелат
Вкусный с телятиной в/к в/с
Брестский МК 220 г

4.69

21,32 р/кг



Бекон Классический к/в
Белмит 200 г

5.99

29,95 р/кг



Скумбрия Атлантическая
х/к Vici 300 г

14.99
10.99 -27%

36,63 р/кг



Минтай Borealis фарш б/к
морож 750 г

17.23
11.99 -30%

15,99 р/кг



Мидии чилийские Vici
Крупные Премиум морож
400 г

11.99
15.59 -23%

29,98 р/кг



Пицца с ветчиной и
грибами Что надо! морож
300 г

6.46
4.79 -26%

15,97 р/кг



Тунец для салатов
Пеликан 185 г

5.59
3.99 -29%

21,57 р/кг



Печень трески ICAN 115 г

11.99

104,26 р/кг



Масло подсолнечное
Благо раф дез 1с 1 л

5.79
4.69 -19%



Крутеты сочные Горячая
штука морож 200 г

4.99
6.33 -21%

24,95 р/кг



Майонез Слобода
Провансаль
Классический/с соком
лимона жир 67% 375 г

2.99
5.38 -44%

7,97 р/кг



Майонез Деликате
Классический жир 67%
400 г

4.94
3.45 -30%

12,35 р/кг



Кетчуп Mr.Ricco Томатный
800 г

8.99
7.19 -20%

8,99 р/кг



Кетчуп Heinz
Томатный/острый/чеснок-
прианости/для гриля и
шашлыка 320 г

4.98
2.49 -50%

15,56 р/кг

ГИППО

10-16 ФЕВРАЛЯ

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС



Рис Эколайн Янтарный 900 г

3.19

3,54 p/kg



Крупа гречневая Меленка Ядрица б/р 1с 1 кг

~~3.30~~
2.59 -22%

19,38 p/kg



Мука пшеничная Гаспадар в/с М 54-25 2 кг

~~2.89~~
2.45 -15%

1,23 p/kg



Томаты Franko вяленые в масле 280 г

~~13.19~~
10.99 -17%

39,25 p/kg



Корнишоны Franko маринованные с медом 340 г

6.59

19,38 p/kg



Оливки черные Los Curado б/к 360 г

~~7.59~~
6.59 -13%

18,31 p/kg



Оливки зеленые Los Curado Перец-чеснок 360 г

~~7.87~~
6.59 -16%

18,31 p/kg



Оливки черные Olivari б/к 300 г

~~7.17~~
5.99 -17%

19,97 p/kg



Оливки зеленые Senorita Семра 280 г

5.99

21,39 p/kg



Маслины черные Senorita б/к 280 г

5.59

19,96 p/kg



Горошек зелёный 400/кукуруза Globus 340 г

4.39

12,91 p/kg



Капуста брокколи мороз 1 кг

~~12.99~~
6.99 -46%



Клубника Fish&Food мороз 1 кг

~~12.79~~
7.99 -38%



Мороженое Loventa Страчателла 1кг

~~27.30~~
21.79 -20%

*Только для Гипермаркетов



Чипсы Lay's Лосось в сливочном соусе/Зеленый лук 140 г

~~5.79~~
4.39 -24%

31,36 p/kg



Полезные продукты с содержанием Омега 3, 6, 9

КОЛЛЕГИ ПО ОМЕГЕ



ГИППО

10-16 ФЕВРАЛЯ

✓✓✓✓✓✓✓
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС



Торт Mirel Сметанник
Малиновый мороз 650 г

29.79
24.99

38,45 p/kg



Торт Mirel Любимая сказка
мороз 440 г

23.24
18.99

43,16 p/kg



Сладость мучная Слойка с
клубникой Знатный
Булочник 125 г

2.49

19,92 p/kg



Булочка слоеная Ролл с
ветчиной и сыром Знатный
булочник 60 г

1.49
1.19

19,00 p/kg



Кофе в зернах Original
Carte Noire 800 г

76.99
62.99

78,74 p/kg



Кофе в зернах Жокей По-
восточному 500 г

29.99
39.99

59,98 p/kg



Кофе молотый Lavazza
Crema e Gusto Forte Int
250 г

23.99
18.99

75,96 p/kg



Пирожное Эклер Новый
Смолевичский х/з 250 г

6.39
7.90

25,26 p/kg



Кофе растворимый Jacobs
Caramel 95 г

14.49

152,53 p/kg



Чайное Ассорти Dalai 6
видов 100 пак

13.99
21.01



Чай Curtis Isabella
Grape/Summer Berries
20 пак

5.29
3.89



Напиток тонизирующий
Ezo Wolf Mojito/Mango-
coconut zero sugar 0,45 л

2.49
1.99

4,42 p/kg



Вода минеральная
Borjomi газ 0,5 л

5.54
5.54

11,08 p/kg



Сок Kral Гранатовый
прямого отжима 1 л

6.49



Напиток Sprite/Fanta
Апельсин 1,5 л

3.29
3.90

2,19 p/kg



Сок ABC
Яблоко/мультифрукт 1 л

3.29

ГИППО

10-16 ФЕВРАЛЯ

✓✓✓✓✓✓✓
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС



Стиральный порошок Ariel Color Style/Горный родник 3 кг

25.79 **-23%**
19.99



Кансульты 4 in 1 Smart Choice 18 шт/Гель для стирки Gama Original/Sensation Marseille Lotus 1,98 л

22.99

* Только для Гипермаркетов



Кондиционер для белья Tesori d'Oriente Белый мускус/хаммам/византия/персидские грезы 760 мл

19.99 **-25%**
14.99

* Только для Гипермаркетов



Освежитель воздуха Glade Океанский оазис/после дождя/японский сад/индонезийский сандал 300 мл

-50%
КАЖДЫЙ 2-й ТОВАР В ЧЕРЕ
9.09
или 4.55



Таблетки для посудомоечных машин Quantum Professional 125 шт

159.99 **-64%**
57.99

* Только для Гипермаркетов



Средство для мытья посуды Fairy Pure Clean 450 мл

4.99



Чистящее средство Domestos Ультра белый/лимонная свежесть/свежесть атлантики 1 л

12.19 **-46%**
6.59



Чистящее средство Azelit антиржав 600 мл

10.49 **-38%**
6.49



Бумага туалетная Zewa Deluxe Белая 3 сл 24 рул

25.99



Полотенца бумажные Zewa 2 сл 2 рул

4.19
или 2.10

-50%
КАЖДЫЙ 2-й ТОВАР В ЧЕРЕ



Подгузники детские Huggies Ultra Comfort Giga Girl/Boy 4 80/5 64 шт

41.99



Подгузники детские MerrySun M3 62/L4 54 шт

24.99



Колготки женские Conte Elegant Velour 100 p 2/3/4 nero/anthracite

16.55 **-30%**
11.59



Крем Бархатные Ручки Питательный/Комплекс 80 мл

5.51 **-37%**
3.49



Шампунь 380/бальзам Dove Интенсивное восстановление 350 мл

18.25 **-40%**
10.99



Прокладки гигиенические Always Ultra Night 7/Super 8/Normal 10 шт

6.79 **-19%**
5.49



Носки женские Conte Comfort 23/25 в ассорт

3.59



Сухой корм для кошек Purina One в ассорт 750 г

19.59 **-29%**
13.99



Корм для кошек Perfect Fit в ассорт 75 г

1.65 **-30%**
1.15



Корм для кошек Purina One Говядина-морковь/курица-морковь/курица-фасоль 75 г

1.19

ГИППО

10-16 ФЕВРАЛЯ

✓✓✓✓✓✓✓
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС